
226/2023/OSM

SMLUVNÍ STRANY

1/5

1.
Město Rožnov pod Radhoštěm
se sídlem Masarykovo náměstí 128, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
IČ 00304271, DIČ CZ00304271
Zastoupené: Mgr. Tomášem Grossem na základě usnesení Zastupitelstva města Rožnov pod
Radhoštěm č. 5/2/ZM/08/11/2022 ze dne 8.11.2022
(dále jen „město")

2.
RETIGO s.r.o.
se sídlem Láň 2310, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 7216
IČ 60794062,
DIČ CZ60794062
zastoupena: Ing. Liborem Pavelkou - jednatelem
(dále jen „společnost RETIGO”)

uzavírají podle § 2055 a § 2128 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších
předpisů, tuto

Smlouva darovací se smlouvou kupní

PREAMBULE

Dle geometrického plánu č. 7132-42/2023 a skutečného zaměření uvedeného
výše je Chodník umístěn takto:
- část Chodníku, a to objekt SO 101 Chodník - I. etapa, je umístěn na pozemcích p. č. 842/13, p. č.
3592/6, p. č. 3592/7 a p. č. 782/55,
- část Chodníku, a to objekt SO 102 Chodník - II. etapa, je umístěn na pozemku p. č. 842/14 a p. č.
3592/6,
- část Chodníku, a to veřejné osvětlení - objekt SO 401 Doplnění VO, je umístěno na pozemcích p. č.
842/13, p. č. 3592/1, p. č. 842/3, p. č. 842/14 a p. č. 3592/6.

i!

Společnost RETIGO požádala o uzavření konečné smlouvy darovací se smlouvou kupní, jejíž
předmětem bude převedení části stavby Chodníku do vlastnictví města Rožnov pod Radhoštěm, a to
formou daru a prodeje v souladu s Budoucí smlouvou.

1. Společnost RETIGO v souladu s uzavřenou smlouvou o smlouvě budoucí darovací a budoucí kupní č.
79/2023/OSM ze dne 03.05.2023 (dále jen „Budoucí smlouva“) vybudovala stavbu chodníku včetně
veřejného osvětlení, zatrubnění příkopu a přechodu pro chodce na pozemcích p. č. 842/3, p. č. 842/5,
p. č. 782/10, p. č. 782/41, p. č. 782/28, p. č. 3592/1 a p. č. 3592/4 v k. ú. Rožnov pod Radhoštěm
v lokalitě Láň dle projektové dokumentace „Propojovací chodník Retigo“ 11/2022 vypracované
společností LZ- PROJEKT plus s.r.o., Valašské Meziříčí, Hranická 271, IČO: 06765734 .
Vybudovaná stavba je dle výše uvedené projektové dokumentace členěna na stavební objekty:
SO 101 Chodník - I. etapa
SO 102 Chodník - II. etapa
SO 401 Doplnění VO (VO - veřejné osvětlení)
na základě rozhodnutí o společném územním a stavebním řízení vydaného MěÚ Rožnov pod
Radhoštěm, Odborem životního prostředí a výstavby, dne 10.05.2023, spisová značka
MěÚ/Výst/028542/2023//Pa pod č.j. MěÚ-RpR/030106/2023.

K užívání nově vybudovaného chodníku byl vydán kolaudační souhlas s užíváním stavby vydaný MěÚ
Rožnov pod Radhoštěm, Odborem životního prostředí a výstavby dne 16.10.2023 spisová značka
MěÚ/Vyst/086954/2023//Pa pod č.j. MěÚ-RpR/101039/2023 (dále jen „Chodník“).

Skutečné zaměření Chodníku včetně zaměření průběhu veřejného osvětlení pod názvem „Zaměření
skutečného stavu chodníku a sítí na pozemku p. č. 842/3 a okolí“ a geometrický plán č.7132-42/2023,
vyhotoveným dne 30.8.2023 zpracovala společnost Versta Rožnov, s.r.o., Horní Bečva 333, 756 57,
IČO: 26865181. Tyto dokumenty tvoří přílohu č. 1 a č. 2 této smlouvy.



226/2023/OSM

I. VLASTNICKÉ VZTAHY

1.

2.

3.

4.

II. PŘEDMĚT SMLOUVY

předmět daru a předmět koupě dále společně jako „předmět smlouvy“

2.

3.

2/5

Pokud se v této smlouvě vyskytuje parcelní číslo jakéhokoli pozemku, je tím míněn vždy pozemek 
v k.ú. Rožnov pod Radhoštěm, není-li v této smlouvě výslovně uvedeno jinak.

Společnost RETIGO na své náklady vybudovala a je vlastníkem liniové stavby Chodníku nově 
vybudovaného na pozemcích p. č. 842/3, p. č. 842/13, p. č. 842/14, p. č. 782/55, p. č. 3592/1, 
p. č. 3592/6 a p. č. 3592/7 včetně vybudovaného veřejného osvětlení, rozdělené na objekty: 
SO 101 Chodník - I. etapa
SO 102 Chodník - II. etapa
SO 401 Doplnění VO

Pokud by se v budoucnu ukázalo, že věci tvořící předmět smlouvy nejsou samostatnou věcí, ale 
součástí pozemků, na kterých se nacházejí, nebude ze strany města poskytnuta společnosti 
RETIGO žádná náhrada za případné zhodnocení pozémků a společnost RETIGO nebude takovou 
náhradu po městu požadovat. Společnost RETIGO se výslovně vzdává zhodnocení pozemků, 
resp. protihodnoty toho, oč se zvýšila hodnota pozemků vybudováním uvedených staveb, a dále 
náhrady nákladů, které byly vynaloženy na vybudování uvedených staveb, tzn. veškerých 
finančních nároků spojených s realizací uvedených staveb a zhodnocením pozemků, na kterých sě 
nacházejí.

Město Rožnov a společnost RETIGO berou na vědomí, že vodorovné dopravní značení 
a dvojřádek z žulových kostek uložený podél silničních obrub na pozemku p. č. 3592/1 se 
stávají součástí silnice č. III/4868 dle Budoucí smlouvy.

Smluvní strany jsou ve shodě, že věci tvořící předmět smlouvy jsou liniovými stavbami ve smyslu § 
509 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, a jako takové 
nejsou součástí pozemku, na němž se nacházejí.

a) společnost RETIGO bezúplatně převádí (daruje) do vlastnictví města část vybudovaného 
objektu SO 101 Chodník - I. etapa, a to chodník o ploše 176 m2 vybudovaný na pozemcích 
p. č. 842/13 a p. č. 3592/6 včetně zatrubnění příkopu DN 400 vybudovaného na pozemcích 
p. č. 3592/1 a p. č. 3592/6 a objekt SO 401 Doplnění VO - veřejného osvětlení 
vybudovaného na pozemcích p. č. 842/13, p. č. 3592/1, p. č. 842/3, p. č. 842/14 a p. č. 
3592/6, které je napojeno na stávající rozvod veřejného osvětlení na pozemku p. č. 842/3 
ve vlastnictví města. Hodnota vybudovaných stavebních objektů (předmětu daru) je 
1 231 050, 27 Kč včetně DPH,

b) společnost RETIGO úplatně převádí (prodává) do vlastnictví města objekt SO 102 Chodník 
- II. etapa - a to chodník o ploše 55 m2 umístěný na pozemku p. č. 842/14 a p. č. 3592/6. 
Hodnota vybudovaného stavebního objektu (předmětu koupě) je 192 523,84 Kč 
včetně DPH

c) část Chodníku - objektu SO 101 Chodník - I. etapa vybudovaná na pozemcích p. č. 782/55 
a p. č. 3592/7 zůstává ve vlastnictví společnosti RETIGO.

Město prohlašuje, že je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 842/13, p. č. 842/14, p. č. 842/15 
a p. č. 842/3.

Společnost RETIGO je výlučným vlastníkem pozemků p. č. 782/55 a p. č. 782/54.

Zlínský kraj, třída Tomáše Bati 21, 760 01 Zlín zastoupený na základě oprávnění k hospodaření 
se svěřenými pozemky Ředitelstvím silnic Zlínského kraje příspěvkovou organizací, K Majáku 
5001, 760 01 Zlín, IČO: 70934860 je vlastníkem pozemků p. č. 3592/6, p. č. 3592/1 a p. č. 
3592/7.

1. Město Rožnov a společnost RETIGO se dohodli, že:



226/2023/OSM

III. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1.

2.

3.

3/5

IV. ZPŮSOB PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU SMLOUVY SMLUVNÍMI STRANAMI

Společnost ?ETIG0 Předala městu dne 18.10.2023 v souladu s ČI. IV. odst. 1 Budoucí smlouvy
předávací prSko^'^'01 StaVb°U ChOdn'kU- 0 předání a Převzetí dokladů a listin byl sepsán

3. Společnost RETIGO postupuje městu práva ze záruky za jakost předmětu smlouvy vyplývající ze
díl° uzavLené mezi společnosti RETIGO a společností KÁMENBAU s.r.o. se sídlem

Vidce 581, 756 53, IČO: 28659261 (dále jen „zhotovitelem“) dne 15.05.2023, po dobu 36 měsíců
ode dne uvedeného v protokole o předání předmětu smlouvy městu. Vyskytne-li se v průběhu
záruční doby vada na předmětu smlouvy, má právo reklamovat vadu město u zhotovitele a to
pisemne, kdy město uvede výskyt vady a jak se vada projevuje. Jakmile město odešle toto
pisemne oznámeni, ma se za to, že požaduje bezplatné odstranění vady. Reklamaci zašle město
na adresu zhot°v|te|e uvedenou výše. Město oznámí vady bez zbytečného odkladu po jejich
zjištěni. Zhotovitel odstraní vadu v terminu do 72 hodin od doručení reklamace, nebude-li
s městem písemně dohodnuto jinak. Na provedenou opravu poskytuje zhotovitel záruku v délce

. mesicu. Tato záruční doba však neskončí před uplynutím záruční doby sjednané na celý
predmet smlouvy. }

O předání a převzetí předmětu smlouvy jsou společnost RETIGO a město povinni sepsat Protokol
° predan' a Pre^zetl do 1° dnů ode dne účinnosti této smlouvy darovací se smlouvou kupní’ Tento
protokol bude obsahovat zejména tato ustanovení:

• Označení Chodníku,
• Označení společnosti RETIGO a města,
• Číslo a datum uzavření smlouvy darovací se smlouvou kupní,

• Datum zahájení a dokončení prací na výstavbě Chodníku,
• Datum a místo sepsání protokolu,
• Jména, příjmení, funkce a podpisy pověřených zástupců společnosti RETIGO a města.

Společnost RETIGO nese nebezpečí škody na předmětu smlouvy, až do doby jeho převzetí
mestem k trvalému provozování a dále nese odpovědnost dle čl. III odst. 4 této smlouvy.

4. V souladu s Budoucí smlouvou se společnost RETIGO zavazuje zajistit na vlastní náklady
prováděni zimní údržby celé stavby „Propojovací chodník Retigo“, a to i části převedené do
vlastmctvi města. Tento závazek je sjednán na dobu 5 let. Smluvní strany se po ukončení tohoto

ŮdrŽbV ■Pr0P°i°''aClh° chod",ku Reti^

1. RETIGO prohlašuje, že ke dni podpisu této smlouvy darovací se smlouvou kupní na předmětu
smlouvy nevážnou žádné dluhy, věcná břemena, zásadní faktické či právní vady, které by
znemožňovaly nebo podstatně omezovaly užívání předmětu smlouvy zejména např že nedošlo
k uzavření jakékoliv smlouvy, na základě které by mohlo dojít ke vzniku práv třetích osob
k předmětu smlouvy, s výjimkou smlouvy č. SML/0083/23 ze dne 1.3.2023, a že nebylo zahájeno
ci nehrozí soudní, rozhodčí či správní řízení, které by bránilo platnému uzavření této smlouvy
nebo naplněni jejího ucelu, spočívajícím v nerušeném výkonu vlastnického práva smluvních stran
a ze zadnymi dluhy, věcnými břemeny a faktickými či právními vadami předmět smlouvy k újmě
smlouvy) n^T"26^^ z hlediska m0^051' vzniku či výkonu vlastnického práva k předmětu

2. Smluvní strany potvrzují a prohlašují, že si předmět smlouvy prohlédly a že se seznámily s jeho
stavem, a v tomto stavu jej přijímají do svého vlastnictví se všemi právy a povinnostmi které
“ Podmětu smlouvy náleží. Žádná ze smluvních stran však s předmětem smlouvy nepřijímá
jakýkoli dluh. r



226/2023/OSM

V.

PLATBA ZA VYBUDOVÁNÍ STAVEBNÍHO OBJEKTU SO 102 CHODNÍK - II. ETAPA

1.

2.

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

4/5

Náklady na vybudování stavebního objektu SO 102 Chodník - II. etapa jsou stanoveny na základě 
doložených faktur dodavatele stavby na realizaci stavby „Propojovací chodník Retigo“. Přičemž 
společnost RETIGO vyhotovila samostatný položkový soupis jednotlivých stavebních položek pro 
objekt stavby SO 102 Chodník - II. etapa a předložila jej městu k odsouhlasení jako součást 
písemné výzvy k uzavření smlouvy darovací se smlouvou kupní dle odst. 1 čl. IV. této smlouvy.

Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu poslední ze smluvních stran a nabývá účinnosti 
zveřejněním v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění 
smlouvy zajistí město.

Pokud společnost RETIGO nesplní nebo poruší některou z nepeněžitých povinností uvedených 
v této smlouvě je povinna bez zbytečného odkladu odstranit závadný stav a uhradit městu škody, 
které vznikly porušením povinností daných touto smlouvou.

V případě, že dojde ke změně jakýchkoliv skutečností týkajících se smluvních stran ve vztahu 
k předmětu této smlouvy, je smluvní strana, u níž taková změna nastala, povinna ve lhůtě do 7 dnů 
ode dne, kdy k takové změně došlo, písemně o této změně informovat druhou smluvní stranu, jinak 
odpovídá za škodu, která druhé smluvní straně v důsledku porušení této povinnosti vznikla.

Město se zavazuje po předání a převzetí předmětu smlouvy zaplatit společnosti RETIGO kupní 
cenu ve výši 192 523,84,- Kč včetně DPH odpovídající nákladům na vybudování stavebního 
objektu SO 102 Chodník - II. Etapa, a to na základě faktury vystavené společností RETIGO se 
splatností 30 dnů ode dne doručení městu.

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných- dodatků, přičemž 
smluvní strany výslovně vylučují možnost její změny nebo doplnění ústní dohodou. Za písemnou 
formu nebude pro účely této smlouvy považována výměna e-mailových či jiných elektronických 
zpráv.

Jakákoliv odpověď strany, které byl návrh této smlouvy zaslán, obsahující ve smyslu ustanovení 
§ 1740 odst. 3 občanského zákoníku dodatek nebo odchylku, není přijetím nabídky na uzavření 
této smlouvy, a to i tehdy, když podstatně nemění její podmínky.

Společnost RETIGO bere na vědomí, že tato smlouva i jednotlivé údaje v ní uvedené mohou být 
zveřejněny podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů, a to v rozsahu a postupem a v souladu s uvedeným právním předpisem, a je 
srozuměna se zveřejněním (včetně zpracování) této smlouvy, příp. všech údajů uvedených v této 
smlouvě a jejích případných přílohách a dodatcích na webových stránkách města, v informačních, 
organizačních a evidenčních systémech města, příp. systémech/registrech dle platných právních 
předpisů. Společnost RETIGO prohlašuje, že údaje uvedené v této smlouvě nejsou předmětem 
obchodního tajemství a zároveň nejsou informacemi požívajícími ochrany důvěrnosti majetkových 
poměrů.

Město je, ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), 
správcem osobních údajů subjektů údajů. Informace "o jejich zpracování vyžadované platnými 
právními předpisy, včetně jejich rozsahu a účelu zpracování a přehledu práv a povinností města 
jsou zveřejněny na webové stránce města www.roznov.cz a při uzavírání smlouvy nebo kdykoli 
v průběhu jejího trvání budou subjektu údajů poskytnuty na jeho vyžádání, adresované písemně na 
adresu sídla města nebo do jeho datové schránky ID epqbwzr.



226/2023/OSM

V Rožnově pod Radhoštěm dneZ^ M Rožnově pod Radhoštěm dne

5/5

za společnost Retigo
Ing. Libor Pavelka
jednatel

10. Tato smlouva a právní vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky. Práva
a povinnosti v této smlouvě neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
věznění pozdějších předpisů. Jestliže by se některé z ustanovení této smlouvy stalo v budoucnu
neplatným, není tím dotčena platnost či účinnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě
možnosti odstranění vad těchto ustanovení se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemnou
potřebnou součinnost při jejich odstraňování.

12. Nedílnou součástí této smlouvy darovací smlouvou kupní je její příloha, a to:

Příloha č. 1 - „Zaměření skutečného stavu chodníku a sítí na pozemku p. č. 842/3 a okolí“
Příloha č. 2 - geometrický plán č. 7132-42/2023

11. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní
strany měly či chtěly ujednat. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o této smlouvě ani
projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními
této smlouvy a nezakládá žádné ze smluvních stran jakýkoli závazek.

13. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sepsána dle jejich pravé a svobodné vůle a nebyla
uzavřena v tísni ani za jinak, pro kteroukoliv ze smluvních stran, nevýhodných podmínek. Na důkaz
toho připojují své podpisy.

14. Tato smlouva byla schválena Zastupitelstvem města Rožnova pod Radhoštěm usnesením
č. 15/9/ZM/14/11/2023 dne 14.11.2023

xa/město
Mgr. Tomáš Gross
místostarosta města Rožnov pod Radhoštěm

9. Smlouva je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž společnost RETIGO obdrží
2 vyhotovení a město 2 vyhotovení.

8. Společnost RETIGO není oprávněna převést jako postupitel svá práva a povinnosti z této smlouvy
nebo z její části třetí osobě bez předchozího písemného souhlasu města, za který nebude pro
tento účel považována e-mailová či jiná elektronická zpráva.



942/8

842/11____

942/5

842/3

Seznam souřadnic (S-JTSKJ
X KOd kv. Poznámka

LEGENDA

r

36/2023

19 10.2023

OBJEDNATEL:Rožnov pod Radhoštem

NÁZEV AKCE:

3598/1806/7

VÝŠKOVÝ SYSTÉM: 'MĚŘÍTKO: 1:350

>HS:
19.10.2023

ZAMEňENÍ skutečného stavu chodníku
A SÍTÍ NA POZEMKU P.C. 042/3 A OKOLÍ

obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
znak z plastu
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
vpust
lampa VO
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
lampa VO
lampa VO
lampa VO
lampa VO
lampa VO
vedeníVD
vedeníVO
vedeníVO
vedeníVD
vedeníVO
vedeníVO
vedeníVO
vedeníVO
vedeníVO

KATAS
ÚZEMÍ

hranice parcel dle KN

vnitrní kresba pozemku

kanalizační vpust
chodník
lampa VO
vedení VO

původní lampa VO

Versta RoZnov s.r.o,
Horní Bečva 333
756 57

RETIGO s.r.o.
Láh 2310

756 61 Rožnov pod Radhostem

ZHOTOVITEL:

SuuAAOMCUVY ŠÝSTĚM:
___________ S-JTSK
ZAMÉÍÍL: “
________ Ing. Jan Černota
VYHOTOVIL:

Ing. Jan Černota
DfSLO ZAKAZKY: 429/2023

405133,05 1142950.36 3
465137,07 1142940,46 3
485133.37 1142951,59 3
485133.31 1142951.49 3
465132.01 1142951.01 3
405133.03 1142954.36 3
405131,62 1142953.61 3
405130,43 1142952.72 3
46512787 1142940,45 3

10 485130 09 1142947.12 3
11 465129.52 1142964.61 3
12 405127.02 1142964.81 3
13 405129.98 1142978.26 3
14 405131,52 1142970.66 3
15 465130.35 1142976.82 3
16 485131.92 1142977.22 3
10 485131.76 1142975.23 3
19 485130,34 1142975.87 3
20 485129 96 1142974.95 3
21 405131.29 1142974,16 3
22 485126.01 1 142964.74 3
23 465124,53 1142965,39 3
24 405121,06 1142955.09 3
25 405120,29 1142953.29 3
26 405121.63 1142952.41 3
27 405122.31 1142951.90 3
26 405123.98 1142954.69 3
29 485123,31 1 142955,14 3
30 485121,27 1142955.40 3
31 485120,84 1142954.74 3
32 485111.75 1142943,46 3
33 485113.07 1142942.54 3
34 485080.20 1142088.19 3
35 485078.86 1142689.01 3
36 485060.90 1142869,39 3
37 485067,58 1142670.20 3
30 485067.36 1142067.42 3
39 405066.65 1142069,04 3
40 485065,22 1142868,03 3
41 405061,09 1142066.06 3
42 405061,76 1142864.63 3
43 405066.09 1142866.65 3
44 405067.62 1142066.74 3
45 405000.98 1142089.01 3
4B 485094.44 1142911.30 3
47 485107.88 1142933.42 3
48 485129,49 1142978.42 3
49 485130.11 1142972,86 3
50 4051 19.70 1142955.43 3
51 405107.17 1142934.45 3
52 405106.91 1142934.02 3
53 485093,07 1142912.18 3
54 405093.61 1142911.74 3
55 405000.52 1142009.82 3
56 405000,34 1142009,52 3
57 405067,38 1142867,01 3

Rožnov pod Radhostěm

v
/ v 842/9

Dně "
' 21.7, a 10,10.2023



842/7

Detail A 842/5782/12
33

2720-1331
3C. vu

782/28
34

fy

a? e
29

a
3383/3ZTĚZ-AASb 39.

32

5306/3

□Ml trnuli □Ml IZKVTfaj tip rabi

líř®),

782/27 mm tet.5306/1 ta
842/3

Taaz® 16

782/49 1 V-w—042/3 2' 39 5 2 37

é£S4iii
5306/2 4769

d

15

782/10 3592/4 3592/4 □ "Š>53í4 7&S5 ■r

W

782/28

$
Detail A

'31

782/25

«45-r

782/54 w
u

<17

782/26
ii

782/1
11

J»ai>itar Ing. Jan Černota

1839/99

30. srpna 2023 C*x

II

782/4

ÍMOB

Cbrc

806/7 tA tsrt.

Májový tst

785/5

792/10
7B2/54

702/55

842/3

042/13

40

18

042/14

842/S
842/5

3592/1

3532/6

3592/7

B42/5

3592/1

41

57

74
24

4B5002 23
405067 72
405103 90
485113.27
405124.23
405135.54
405130 91
405130,96
405130 47
4B5137.69
405129,52
405127.02
485129.90
405131.52
485131.92
405130 35
405130 34
405131.76
405131 29
405129,96
405124.53
405126.01
405123 31
485123.90
485122.31
485121 63
405122.51
485117.53
405127,37
405130 09
405132 01
405133.31
405133.37

&

2
3

'nšT

■ct-
7085

7085

/íjej

7085

5
6

l

22

89

gase/ť
3592/1

3592/4

Ji tiSnýrtt

>•

tíh

10

13

26

doCas stabil,
daDas stabil.
docas.stabi.
doCas stabi
doCas stabO.
doCas-stabil.
doCas ..stabil,
doCas stabil-
doCas štábo.
doCas,stabi,
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
znak z plastu
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník
obrubník

Rožnov pod Radhostem

Vsetín 4-1/24

732/0

msW
iWW
b42/j

042/5

2?
89

2

0

0
9

10
11
12
13
14
15
16
17
10
19
20
22
23
24

3«ř

3U2

njutn

100O1

Oas

Um

2

2
□
□

13 91

Sf

íta37<TTrf -tTV

vr>*»

2720-1031
2720-2932
2720-3704
2720-3945
2720-4215
2720-4456
2720-4532

4645-1
4645-2
4645-3

GEOMETRICKY PLÁN
pra
rozdělení pozemku změnu hranic pozemko

3592/4

2E

4?

0
30

41

%

//

Mbl
IBS£I

l—J

Slil

n

2

□
Z

i

Z

§
-Q

/$/^7/

Vyhotnvtai versta Hoznov, s.r.o
755 57 Horní Bečva 333
C: 26865181

/

Aa-

'*v //

//77

■7

7

Ing Ivana Mikulenková
KU pro Zlínský kraj
KP Valašské Meziříčí
PGP:1016/2023-836
2023 09,01 09:03:05 +02'00'

41 /
127^

A?26

Seznam souřadnic C5-JTSK1
Cista bodu Souřadnice pro zapiš do KN

Y X Kod kv. Poznámka

VÝKAZ DGSAVACMHO A NtMMJ STAVU 03AJŮ KATASTR) H-MMIPStf

tON

3598/1

/

Jw
V/?

3^0

25 485137.07
26 405130.06
27 405133.03
20 405131.62
29 485130.43
30 485113 07
31 405111 75
32 405078 06
33 405000.2D
34 485067 58
35 405066 65
36 405067 36
37 405066 09
30 485065 22
39 405061.76
40 485061 09
41 405125.57
42 405133.93
43 405120 32
44 485063.02

ZiW

1142066,31 3
1142067 43 3
1142984.73 3
1142943,19 3
1142937,03 3
1142956-51 3
1142904 04 3
1142950,63 3
1142949 22 3
1142940 24 3
1142904 01 3
1142904.01 3
1142978.26 3
1142970.66 3
1142977.22 3
1142970 02 3
1142975,07 3
1142975.23 3
1142974 16 3
1142974.95 3
1142965 39 3
1142964 74 3
1142955 14 3
1142954 69 3
1142951 30 3
1142952.41 3
1142958.20 3
1142950 11 3
1142948.45 3
1142947.12 3
1142951 01 3
1142951.49 3
1142951,59 3
1142940.46 3
1142950 36 3
1142954 36 3
1142953 51 3
1142952 72 3
1142942 54 3
1142943 46 3
1142089.01 3
1142680 19 3
1142070 20 3
1142869 04 3
1142867 42 3
1142866 65 3
1142868 03 3
1142064.63 3
1142866.06 3
1142963 16 3
1142953,74 3
1142940.18 6
1142067.36 3

A*f842/15^ i

V "i

cmk 119/2023


